РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Руководитель

Исполнительного комитета

города Азнакаево

Азнакаевского

муниципального района
	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы

Азнакай шэhэре

башкарма комитеты

Житэкчесе

	ул. Гурьянова, д.18, г. Азнакаево, 423330

Тел. (8-5592) 7-19-60, факс (8-5592)  7-00-37

E-mail: adm@aznakay.gov.tatarstan.ru

adm-aznakay@mail.ru

	Гурьянов урамы, 18, Азнакай шэhэре, 423330

Тел. (8-5592) 7-19-60, факс (8-5592)  7-00-37

E-mail: adm@aznakay.gov.tatarstan.ru

adm-aznakay@mail.ru

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

                      От 20.07.2011 г.                                                                     №  11

Об утверждении схем размещения нестационарных
торговых объектов на территории города Азнакаево

Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан

В целях реализации статьи 10 Федерального Закона от 28.12.2009 г. « № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  в соответствии приказа министерства промышленности и торговли Республики Татарстан от 26.02.2011 г. № 34-ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Татарстан схемы размещения нестационарных торговых объектов»  постановляю:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                  З.А.Идрисов